

Autoriseret Fysioterapeut Lisa Just Holding ApS

Søndergyden 15,
6630 Rødding

CVR-nr. 37937347

Årsrapport for 2023

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 09-04-2024

Flemming Just
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Autoriseret Fysioterapeut Lisa Just Holding ApS Søndergyden 15, 6630 Rødding
Telefon	74842526
E-mail	lisajust123@hotmail.com
CVR-nr.	37937347
Stiftelsesdato	17-08-2016
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Lisa Just, Direktør
Revisor	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnaf 15 6100 Haderslev
Telefon	74532299
E-mail	info@2plus-revision.dk
Hjemmeside	www.2plus-revision.dk
CVR-nr.	39701863

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i, at drive ikke finansielt holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 76.016, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 4.175.161, og en egenkapital på kr. 3.809.026.

Årets udvikling og resultat vurderes at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-25.589	-32.566
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-25.589	-32.566
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-12.516	1.312.665
Andre finansielle indtægter		139.169	9.454
Andre finansielle omkostninger		-122	-280.772
Resultat før skat		100.942	1.008.781
Skat af årets resultat		-24.926	60.399
Årets resultat		76.016	1.069.180
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Overført resultat		-45.984	951.380
Resultatdisponering		76.016	1.069.180

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	395.207	407.723
Finansielle anlægsaktiver		395.207	407.723
Anlægsaktiver		395.207	407.723
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.176.827	1.187.823
Tilgodehavende selskabsskat		17.190	38.155
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	60.421
Tilgodehavender		1.194.017	1.286.399
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.550.743	1.984.466
Værdipapirer og kapitalandele		2.550.743	1.984.466
Likvide beholdninger		35.194	594.567
Omsætningsaktiver		3.779.954	3.865.432
Aktiver		4.175.161	4.273.155

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		3.637.026	3.683.010
Udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		3.809.026	3.850.810
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	6.800
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		356.416	415.545
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.719	0
Kortfristede gældsforpligtelser		366.135	422.345
Gældsforpligtelser		366.135	422.345
Passiver		4.175.161	4.273.155
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2023	50.000	3.683.010	117.800	3.850.810
Betalt udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	-45.984	122.000	76.016
Egenkapital 31-12-2023	50.000	3.637.026	122.000	3.809.026

Noter

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
Ejendomsselskabet af 13/6 2019 ApS	Vejen	100,00

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lisa Just

Direktør

På vegne af: Aut. Fys. Lisa Just Holding ApS

Serienummer: 524410eb-ca1b-44dd-ae67-9f9454b95ef6

IP: 212.112.xxx.xxx

2024-04-09 15:17:45 UTC



Per Kristensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: 2+Revision

Serienummer: d43e9115-a47e-4bbb-ba0b-f8603e18cf41

IP: 95.154.xxx.xxx

2024-04-09 15:44:47 UTC



Flemming Just

Dirigent

På vegne af: Aut. Fys. Lisa Just Holding ApS

Serienummer: 57465146-5394-4310-90e4-4a835bab6b99

IP: 212.112.xxx.xxx

2024-04-09 15:53:30 UTC



Penneo dokumentnøgle: 8Q4NH-WAD1Q-7IEFK-NHXEM-KHYCS-3T2JJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**